2

[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.05.2025 № 157-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 05.03.2025 № 86-р

В связи с кадровыми изменениями, внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 05.03.2025 № 86-р «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:

позицию
«Загребаев Алексей Юрьевич – врио командира отделения ДПС Госавтоинспекции МО МВД России «Починковский», старший лейтенант полиции, секретарь Комиссии (по согласованию);»

заменить позицией

«Мизеев Владимир Владимирович – врио начальника отделения Госавтоинспекции МО МВД России «Починковский», старший лейтенант полиции, секретарь Комиссии (по согласованию);».
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Монастырщинский муниципальный

округ» Смоленской области

В.Б. Титов

_1234567890.doc
[image: image1.png]